平成29年3月1日

各　位
ジオスター株式会社

代表取締役社長　　栗山　実則

（コード番号　5282　東証第2部）

取締役常務執行役員経営管理本部長　藤原　知貴

TEL　(03)5844-1200

記

１．社長交代の内容

　栗山　実則 　取締役相談役 　代表取締役社長

　端山　真吾 　代表取締役社長 　新日鐵住金株式会社 参与物流部長

なお、端山　真吾氏は、平成29年４月１日付で、当社常任顧問に就任の予定。

２．社長交代の理由

経営トップの若返りを図り、新社長のもと、経営基盤をさらに強化する。

３．新任代表取締役の略歴等

氏　　名 端山　真吾（はやま　しんご）

出 身 地 福岡県北九州市

生年月日

最終学歴 九州大学　法学部　法学科

略　　歴 新日本製鐵株式会社入社

同社大分製鐵所生産管理部部長

同社上海事務所長

新日鐵住金株式会社物流部長

同社参与物流部長

現在に至る

所有株式数 なし

４．就任予定日

以上

  当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いたしましたので

お知らせします。

　なお、本異動につきましては、平成29年６月28日開催予定の第48期定時株主総会および同総会終了後に

平成27年4月1日

開催される取締役会において正式に決定する予定です。

氏名 新役職名 現役職名

昭和33年8月22日

会社名

代表者名

問合せ先

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

昭和57年4月1日

平成18年4月1日

平成21年4月1日

平成24年10月1日

平成29年6月28日